

002864

2018-063

2018

10

4

	100,658		100,658
	100,000		100,000
	86,800		86,800
	84,658		84,658
	80,200		80,200
	72,999		72,999

✓ ☐

1、资产负债表项目				
项目	期末数	期初数	变动幅度	变动原因
货币资金	67,697,494.20	301,471,701.01	-77.55%	主要系本期购买理财产品所致
其他应付款	1,230,568.60	100,785,512.70	98.98%	主要系支付股权转让款所致
2、利润表项目				
项目	2018年1-9月	上年同期	变动幅度	变动原因
管理费用	1,290,865.32	911,946.91	40.46%	主要系（1）随着业务规模的扩大，管理费用增加；（2）计提资产减值损失所致
资产减值损失	3,090,865.32	-9,454.95	32,600.00%	主要系计提应收账款、其他应收款坏账准备所致

☐ ☒ ✓☐ ✓

2018

2018

2018	21.45%		48.44%
2018	5,310		6,490
2017	4,372		

☐ ☒

☐ ☒

☐ ☒

☒ ☐

		16,000	9,000	0
		32,000	15,000	0
		48,000	24,000	0

☐ ☒

☐ ☒

☒ ☐

2018 08 08			
2018 08 14			

2018 10 29